

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3456

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/12/2022

Señor(es):
 Atención a: LISTA 3º BASICO LEONARDO DA VINCI
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	8		\$1.190		\$9.520
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
1236549871262	FUNDA PLASTICAS	4		\$200		\$800
7804634880136	CUADERNO CALIGRAFIX 3º HORIZONTAL	1		\$3.990		\$3.990
7807265973345	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION 80hjs.PROARTE	1		\$990		\$990
1236549871262	FORRO	10		\$200		\$2.000
1236549871262	BOTELLA DE AGUA	1		\$3.990		\$3.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$390		\$1.950
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$490		\$2.450
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$990		\$2.970
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
7809569200509	CINTA EMBALAJE 100 mts.	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
3154145347562	OBSERVACIONES: LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
1236549871262	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
	ESTUCHE	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$53.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.220
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$64.010